



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

### ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

01.02.2017 № 37-П

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 17.03.2016 № 77-П «Об утверждении Порядка разработки нормативов образования отходов и лимитов на их размещение применительно к хозяйственной и (или) иной деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), в процессе которой образуются отходы на объектах, подлежащих региональному государственному экологическому надзору»

#### ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 17.03.2016 № 77-П «Об утверждении Порядка разработки нормативов образования отходов и лимитов на их размещение применительно к хозяйственной и (или) иной деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), в процессе которой образуются отходы на объектах, подлежащих региональному государственному экологическому надзору» следующие изменения:

1) в части 2 слова «Министерством природных ресурсов и экологии Камчатского края (далее – Министерство)» заменить словами «Агентством по обращению с отходами Камчатского края (далее – Агентство)»;

2) в части 8:

а) в абзаце первом слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;

б) в пункте 1 слово «Министерством» заменить словом «Агентством»;

3) в части 9 слово «Министерства» заменить словом «Агентства»;

4) в части 10 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;

5) в части 11 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;

- 6) в части 13 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;
  - 7) в части 17 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;
  - 8) в абзаце первом части 18 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;
  - 9) в части 20 слово «Министерством» заменить словом «Агентством»;
  - 10) в абзаце первом части 23 слово «Министерством» заменить словом «Агентством»;
  - 11) в части 24 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;
  - 12) в части 27 слово «Министерство» заменить словом «Агентство»;
  - 13) в части 28 слово «Министерства» заменить словом «Агентства».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

